Leis Municipais
Secretaria: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Data de Publicação: 2 de junho de 2021

AUTORIZA AO PODER EXECUTIVO A REALIZAR A ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL ESPECIAL POR SUPERÁVIT
FINANCEIRO NO VALOR TOTAL DE R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS) NO ORÇAMENTO VIGENTE.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2654/J-ZayzHOaO5jc2ymFAqTxBlrhaQ0KMfw.pdf

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2654/J-ZayzHOaO5jc2ymFAqTxBlrhaQ0KMfw.pdf